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ხულოს მუნიციპალიტეტის მერს

ბატონ ვახტანგ ბერიძეს

შუახევის მუნიციპალიტეტის მერს

ბატონ ომარ ტაკიძეს

ქედის მუნიციპალიტეტის მერს

ბატონ როლანდ ბერიძეს

ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის მერს

ბატონ ზაზა დიასამიძეს

ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერს

ბატონ არჩილ ჩიქოვანს 

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერს

ბატონ ლევან ზოიძეს

სადეპუტატო კითხვა

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის კონსტიტუციის მე-15 მუხლის პირველი 
პუნქტისა და აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს რეგლამენტის 126-ე 
მუხლის შესაბამისად გთხოვთ მოგვაწოდოთ ინფორმაცია:

1. სოციალურად დაუცველთა კვებაზე ბიუჯეტში გათვალისწინებული ხარჯებისა და 
ბენეფიციართა რაოდენობის შესახებ:



ბიუჯეტით გათვალისწინებული ხარჯები

წელი
ბენეფიციართა 

რაოდენობა საერთო 
ხარჯი

ხარჯი 1 
ბენეფიციარზე

სულ, პროგრამის 
ადმინისტრირებაზე 
გაწეული ხარჯი 
ლარი

სულ, 
უშუალოდ 
კვებაზე 
გაწეული 
ხარჯი 
ლარი

შენიშვნა

2011       
2012       
2013       
2014       
2015       
2016       
2017       
2018       
2019       
2020       
2021       
2022       

2023       

2. არის თუ არა მუნიციპალიტეტის 2022 ან 2023 წლის ბიუჯეტით 
გათვალისწინებული სიღარიბის დაძლევის პროგრამა, ასეთის არსებობის 
შემთხვევაში გთხოვთ მოგვაწოდოთ შესაბამისი პროგრამა;

3. არის თუ არა მუნიციპალიტეტის მოქმედი სტრატეგიული, სამოქმედო გეგმით, 
პრიორიტეტების და სხვა დოკუმენტით გათვალისწინებული სიღარიბის დაძლევის 
პროგრამა, ასეთის არსებობის შემთხვევაში გთხოვთ მოგვაწოდოთ შესაბამისი 
დოკუმენტის ასლი;

პატივისცემით,



გია აბულაძე

საბჭოს წევრი

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს წევრები
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